



República Dominicana

"FIDEICOMISO PARA LA OPERACIÓN, MANTENIMIENTO Y EXPANSIÓN
DE LA RED VIAL PRINCIPAL DE LA REPÚBLICA DOMINICANA"
(FIDEICOMISO RD VIAL)

No. EXPEDIENTE

00036

SOLICITUD DE COMPRAS O CONTRATACIÓN

Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

No. Solicitud: 039-DTI-RDVIAL-2019

25 de julio de 2019

Objeto de la Compra: Bienes

Rubro: 44100000 Maquinaria, suministros y accesorios de oficina

Detalle Pedido

| Ítem | Código ¹ | Descripción | Unidad de Medida | Cantidad Solicitada | Precio Unitario Estimado | Monto S/ ITBIS |
|------|---------------------|--------------------------------|------------------|---------------------|--------------------------|-------------------------|
| 1 | 44103103 | Tóner CF237A-Negro Original | Unidad | 40 | 11,392.50 | RD\$455,700.00 |
| 2 | 44103103 | Tóner CF410A-NEGRO Original | Unidad | 45 | 5,670.00 | RD\$255,150.00 |
| 3 | 44103103 | Tóner CF411A-CIAN Original | Unidad | 45 | 7,245.00 | RD\$326,025.00 |
| 4 | 44103103 | Tóner CF413A-MAGENTA Original | Unidad | 45 | 7,245.00 | RD\$326,025.00 |
| 5 | 44103103 | Tóner CF412A-AMARILLO Original | Unidad | 45 | 7,245.00 | RD\$326,025.00 |
| 6 | 44103103 | Tóner CE278A-NEGRO Original | Unidad | 12 | 3,186.75 | RD\$38,241.00 |
| 7 | 44103103 | Tóner CF283A-NEGRO Original | Unidad | 8 | 2,793.00 | RD\$22,344.00 |
| 8 | 44103103 | Tóner CE285A-NEGRO Original | Unidad | 12 | 2,887.50 | RD\$34,650.00 |
| | | | | | Total: | RD\$1,784,160.00 |

Carolin Agramonte
ING. CAROLIN AGRAMONTE

Directora de Compras y Contrataciones
de la Oficina Coordinadora General de Proyectos
del Fideicomiso RD-VIAL



CA/rv

¹ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.